
　　　　　　　　代表取締役会長　　宮﨑　到　　　社外

　　　　　　　　代表取締役社長　　徳永　道義　　経営全般

　　　　　　　　常務取締役　　　　德永　吉彦　　社長補佐兼経営企画担当

　　　　　　　　取締役　　　　　　江口　洋平　　営業本部長

　　　　　　　　取締役　　　　　　徳永　真義　　管理本部長

　　　　　　　　取締役　　　　　　宮﨑　泰兒　　社外

　　　　　　　　取締役　　　　　　小川 　洋　　   社外

　　　　　　　　取締役　　　　　　田上　信也　　社外

　　　　　　　　取締役　　　　　　  濵　  信宏　　社外

　　　　　　　　監査役　　　　　　松尾　陽子

　　　また、同株主総会にて決算期を８月末から２月末に変更することも決定いたしました。

　　　そのため、本年2月末日で変則決算を実施する旨を、併せてご報告申し上げます。

以上

812-812

お取引先　各位

謹啓 向春の候、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、有り難く厚く御礼申し上げます。

さて弊社は、昨年１１月２７日開催の定時株主総会において下記の通り、取締役および監査役が選

任され、就任いたしました。

 つきましては取締役一同、社業の発展に注力して参りますので、引き続きご指導を賜りますよ

う、何卒よろしくお願い申し上げます。

▶

謹白

記

弊社・取締役および監査役選任等のご報告

長崎県長崎市平和町２４－１４

　株式会社テクノ・スズタ

　　代表取締役社長　徳永 道義

令和6年2月吉日


